[bookmark: _GoBack]様式第３号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
うるま市長　中村　正人　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　㊞

物品の調達及び警備・清掃等委託業務の制限付き一般競争入札
（事前審査型）参加申請書兼誓約書

　公告のありました下記件名の制限付き一般競争入札に係る事前審査及び入札参加について、添付書類を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付書類の全ての記載について、事実と相違ないことを誓約します。後日、誓約内容に違反する事実が判明した場合には、いかなる処分を受けても異存ありません。

記

　　１　公告年月日　令和８年２月２日
　　２　件　　　名　　令和８年度教職員・教育委員会パソコン賃貸借
　　３　添付書類
1 制限付き一般競争入札（事前審査型）参加申請書兼誓約書（様式第3号）
2 登記事項証明書（履歴事項全部証明書）（提出日前3か月以内に発行したものに限る。写し可）
3 印鑑証明書（提出日前3か月以内に発行したものに限る。写し可）
4 国税及び地方税の滞納がない証明書（提出日前3か月以内に発行したものに限る。写し可）※国税(その3の3又は3の2)県税(全種目証明事項で「滞納がないこと」の証明)市町村税(滞納のない証明書「完納証明」)
5 応札製品仕様書（内訳書）（様式第8号）※納品する対象の製造会社名、個数、品番等が記載された資料で事前に仕様書に合致するか確認する為で、場合によっては市担当より確認連絡する場合がある。
6 入札保証金確認書（様式第４号）
7 下記ア又はイの書類
1 令和７・８年度うるま市入札参加資格者登録が分かる資料の写し
2 令和７・８年度うるま市入札参加資格者登録が分かる資料の写し等が提出できない場合(令和7年度及び令和8年度うるま市入札参加資格者登録名簿（物品：電算用備品）に登録されていない者）は「入札参加資格者名簿に登録がない場合の追加提出書類一覧表（ダウンロード資料）」に記載の書類を提出すること。

‐1‐